





Unione Europea \* Ministero Istruzione Università Ricerca \* Regione Sicilia \* Distretto Scolastico n. 1

## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - \$\mathbb{R}0925/22510\$ - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - \$\mathbb{R}0925/85365\$ - Fax 0925/85366

Corso A. Miraglia, 13 - \$\mathbb{R}0925/22239\$ - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - \$\mathbb{R}\$ / Fax 0925/74214

E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844

92019 SCIACCA (AG)

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA **Prot. 0007218 del 03/06/2019** A (Uscita)

Sciacca, 03 giugno 2019

CIRCOLARE N.417

Ai Docenti Agli Alunni Al Personale ATA

OGGETTO: Interdizione uso laboratorio N. 4 sede di Via Nenni.

A causa dell'impegno per lo svolgimento delle prove preselettive del Concorso per DSGA – DDG n. 2015 del 20/12/2018 il Laboratorio di informatica N. 4 della sede di Via Nenni resterà interdetto dal 07 al 13 giugno 2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Calogero De Gregorio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2, del DL.vo 39/1993